
Resenja životna sredina 03.12.2020.

Page 1

BROJ_RESENJA PORESKA_OBAVEZA OBVEZNIK DATUM_URUCENJA
IV-05-436 / 605 Zaduženje eko-taksom SOFIJA NIĆIN PR OSTALE USLUGE REZERVACIJE SONJA I MIKI BEČEJ   NIĆIN VESELINKE SOFIJA 06.11.2020.
IV-05-436 / 718 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu "PARSOL" S.Z.R. STAKLOREZAC, ROBERT BEZEG   BEZEG  ROBERT 16.11.2020.
IV-05-436 / 803 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  "CAPRIOLO" D.O.O.    02.12.2020.
IV-05-436 / 854 Zaduženje eko-taksom  "CAPRIOLO" D.O.O.    02.12.2020.
IV-05-436 / 883 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu TIBOR FEHER PR ODRŽAVANJE MOTORNIH VOZILA AUTOSERVIS CAGI BAČKO GRADIŠTE   FEHER TIBOR TIBOR 02.12.2020.
IV-05-436 / 884 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu ANITA RISTIĆ PR DELATNOST NEGE I ODRŽAVANJA TELA ANITA BEAUTY STUDIO BEČEJ   RISTIĆ GABOR ANITA 02.12.2020.
IV-05-436 / 885 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu MARIJA HANAK PR PRODAJA I IZRADA POGREBNE OPREME BAČKO GRADIŠTE   HANAK  MARIJA 02.12.2020.
IV-05-436 / 886 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  KALUMET DOO ZA PROIZVODNJU, TRGOVINU I USLUGE NOVI SAD    02.12.2020.
IV-05-436 / 887 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  RTI DOO NOVI SAD    02.12.2020.
IV-05-436 / 888 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  AKCIONARSKO DRUŠTVO SENTA-PROMET TRGOVINSKO PREDUZEĆE PO SENTA    02.12.2020.
IV-05-436 / 889 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  "DOMENA" D.O.O.    02.12.2020.
IV-05-436 / 890 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu "TARING - PROD" SAMOSTALNA ZANATSKA TRGOVINSKA RADNJA, RADOJKA TOPALSKI PR   TOPALSKI  RADOJKA 02.12.2020.
IV-05-436 / 891 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu    BALINT  VIKTOR 02.12.2020.
IV-05-436 / 892 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  PREDUZEĆE ZA TEHNIČKA ISPITIVANJA I ANALIZE SGS BEOGRAD DOO BEOGRAD (NOVI BEOGRAD)    02.12.2020.
IV-05-436 / 893 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  NAFTACHEM PETROL DOO SREMSKA KAMENICA    02.12.2020.
IV-05-436 / 894 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  PRIVREDNO DRUŠTVO ZA MEĐUNARODNU I UNUTRAŠNJU ŠPEDICIJU I JAVNA SKLADIŠTA TRANSPORTŠPED DOO BEOGRAD (NOVI BEOGRAD)    02.12.2020.
IV-05-436 / 895 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  "VALOR" D.O.O.    02.12.2020.
IV-05-436 / 896 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  MILA-M COMMERCE DOO, KANJIŽA    05.12.2020.
IV-05-436 / 897 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu "ZLATARA HAJDER" VINKO HAJDER PREDUZETNIK   HAJDER  VINKO 05.12.2020.
IV-05-436 / 898 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu "SYSTEM-DRVO" PROIZVODNJA PROIZVODA OD DRVETA, ZOLTAN GERGELJ PR   GERGELJ LASLA ZOLTAN 05.12.2020.
IV-05-436 / 899 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu GABOR HEGEDIŠ PR AGENCIJA ZA BEŽIČNE TELEKOMUNIKACIJE MEGANET BAČKO PETROVO SELO   HEGEDIŠ LAJOŠ GABOR 05.12.2020.
IV-05-436 / 900 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu "TELEVIDEO" S.Z.R. ŠANDOR ERDEG   ERDEG  ŠANDOR 05.12.2020.
IV-05-436 / 901 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu ADVOKAT,MALETAŠKI SANDRA   JEREMIĆ MALETAŠKI RADOMIR SANDRA 05.12.2020.
IV-05-436 / 902 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu ADVOKAT IVAN PETRUŠIĆ   PETRUŠIĆ JANKA IVAN 05.12.2020.
IV-05-436 / 903 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu "BIANKA" S.Z.T.R. I MENJAČNICA, BIANKA PUSTAI-KEREŠI PR   PUSTAI-KEREŠI  BIANKA 05.12.2020.
IV-05-436 / 904 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu RADE ŠIBALIĆ PR SUDSKI VEŠTAK ZA EKONOMSKO FINANSIJSKU OBLAST EKOMISEL 91 BEČEJ   ŠIBALIĆ MITAR RADE 05.12.2020.
IV-05-436 / 905 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu NEBOJŠA IVANOVIĆ PR UGOSTITELJSKA RADNJA ZODIJAK IN BEČEJ   IVANOVIĆ TOMISLAV NEBOJŠA 05.12.2020.
IV-05-436 / 906 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu JELENA SEKULIĆ PR ZANATSKA RADNJA STAKLO SEKULIĆ BAČKO GRADIŠTE   SEKULIĆ STEVAN JELENA 05.12.2020.
IV-05-436 / 907 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu "PARSOL" S.Z.R. STAKLOREZAC, ROBERT BEZEG   BEZEG  ROBERT 02.12.2020.
IV-05-436 / 908 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu "MATENIK" AGENCIJA ZA IZDAVANJE KNJIGA, ANĐELKO MIŠKOVIĆ PR   MIŠKOVIĆ MILORAD ANĐELKO 05.12.2020.
IV-05-436 / 909 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu "C.L.U.B. 4" TRGOVINSKO UGOSTITELJSKA RADNJA, BILJANA KRSTONOŠIĆ PREDUZETNIK   KRSTONOŠIĆ MIODRAG BILJANA 05.12.2020.
IV-05-436 / 910 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu JELENA GRUJIĆ PR CENTAR ZA EDUKACIJU ANZAN MALAC GENIJALAC TEMERIN   GRUJIĆ STEVO JELENA 05.12.2020.
IV-05-436 / 911 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu AUTOMEHANIČAR, FABO ROBERT   FABO  ROBERT 05.12.2020.
IV-05-436 / 912 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu AUTOMEHANIČAR, BOŽOKI ROBERT   BOŽOKI  ROBERT 05.12.2020.
IV-05-436 / 913 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  "EUROSHOP" D.O.O.    05.12.2020.
IV-05-436 / 914 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu ROŽA MUŽLAI PR OSTALE USLUGE REZERVACIJE I DELATNOSTI POVEZANE SA NJIMA ROŽIKA BAČKO GRADIŠTE   MUŽLAI PETER ROŽA 05.12.2020.
IV-05-436 / 915 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu "ZLATARA LASTOVIČ" S.Z.T.R. DUŠICA LASTOVIČ PR   BAUKOV IVAN DUŠICA 05.12.2020.
IV-05-436 / 916 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu "EUROPHARMA" SAMOSTALNA APOTEKA, DROGERIJA I PROIZVODNO ZANATSKA RADNJA, JUDIT SEČEDI PR   SEČEDI  JUDIT 05.12.2020.
IV-05-436 / 917 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu "BALINT" KOLOR STUDIO I LABORATORIJA, ČILA BALINT PR   BALINT  ČILA 05.12.2020.
IV-05-436 / 918 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu ADVOKAT,MILICA ŽIVKOVIĆ   KOSANOVIĆ DRAGAN MILICA 05.12.2020.
IV-05-436 / 919 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu BOŽANKA NAUMOV PR POLIKLINIKA POLIKLINIKA ŠARAC BEČEJ   NAUMOV  BOŽANKA 05.12.2020.
IV-05-436 / 920 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  APOTEKARSKA USTANOVA "GALEN PHARM"    05.12.2020.
IV-05-436 / 921 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu "KONTAR" AUTOSERVIS, KRISTIAN KONTAR PREDUZETNIK   KONTAR  KRISTIAN 05.12.2020.
IV-05-436 / 922 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu "EASY TRAVEL" TURISTIČKA AGENCIJA, KATARINA NONIN PR   NONIN MILANA KATARINA 05.12.2020.
IV-05-436 / 923 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu LUKA MANDIĆ PR VETERINARSKA APOTEKA AMIVET BEČEJ   MANDIĆ  LUKA 05.12.2020.
IV-05-436 / 924 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  STRANKA MAĐARSKOG JEDINSTVA - MAGYAR EGYSEG PART    05.12.2020.
IV-05-436 / 925 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  SINDIKALNA ORGANIZACIJA "TISA" ZEMLJORADNIČKA ZADRUGA    05.12.2020.
IV-05-436 / 926 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu ARPAD SABO PR MENJAČNICA TISA PLUS BAČKO PETROVO SELO   SABO KAROLJ ARPAD 05.12.2020.
IV-05-436 / 927 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  "CAPRIOLO" D.O.O.    05.12.2020.
IV-05-436 / 928 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu ADVOKAT,LEPEŠ KOVAČ GABOR   LEPEŠ KOVAČ KAZIMIR GABOR 05.12.2020.
IV-05-436 / 929 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu ADVOKAT, ŽIVANA DRAPŠIN   DRAPŠIN DANILO ŽIVANA 05.12.2020.
IV-05-436 / 930 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu ERVIN ROŽA PR TRGOVINSKA RADNJA BG PROMET BAČKO GRADIŠTE   ROŽA  ERVIN 05.12.2020.
IV-05-436 / 931 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu DUŠAN LISAK PR UGOSTITELJSKA RADNJA ČETVORKA SISTEM BEČEJ   LISAK  DUŠAN 05.12.2020.
IV-05-436 / 932 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  UDRUŽENJE ZA REKREACIONO JAHANJE I OČUVANJE KONJIČKE TRADICIJE REGIONA "SOKO BEČEJ"    05.12.2020.
IV-05-436 / 933 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu "DELTA"  S.Z.T.R. TIBOR VARNJU   VARNJU  TIBOR 05.12.2020.
IV-05-436 / 934 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu DANIJEL ANĐELKOVIĆ PR ODRŽAVANJE I POPRAVKA MOTORNIH VOZILA DATEC AUTOMOTIVE BEČEJ   ANĐELKOVIĆ RADE DANIJEL 05.12.2020.
IV-05-436 / 935 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu "ELEKTROSERVIS" Z.R. ZOLTAN HORVAT   HORVAT  ZOLTAN 05.12.2020.
IV-05-436 / 936 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  KUD "KULTURKER"    05.12.2020.
IV-05-436 / 937 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  UDRUŽENJE "POLJANIČKI PUT" BEČEJ    05.12.2020.
IV-05-436 / 938 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu ČILA ČABI PR AGENCIJA ZA KNJIGOVODSTVO S-FINANCE BEČEJ   ČABI LASLA ČILA 05.12.2020.
IV-05-436 / 939 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  VIDAKO DMNS DOO ZA PROIZVODNJU TRGOVINU I USLUGE NOVI SAD    05.12.2020.
IV-05-436 / 940 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu MILAN FILIPČEV PR POSREDOVANJE U PRODAJI RAZNOVRSNIH PROIZVODA MARKETING I KONSALTING LIKRA YUG BEČEJ   FILIPČEV PAVLE MILAN 05.12.2020.
IV-05-436 / 941 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu RADNJA ZA ULOV RIBE, BUDIMIR TRAJKOVIĆ PR   TRAJKOVIĆ  BUDIMIR 05.12.2020.
IV-05-436 / 942 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  "BRAĆA THAN" DRUŠTVO  INTELEKTUALACA    05.12.2020.
IV-05-436 / 943 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu ANGELA NOVAK PR TRGOVINA NA VELIKO I MALO NOVAK COMPANY BEČEJ   NOVAK JOŽEF ANGELA 05.12.2020.
IV-05-436 / 943 Zaduženje eko-taksom TIBOR FEHER PR ODRŽAVANJE MOTORNIH VOZILA AUTOSERVIS CAGI BAČKO GRADIŠTE   FEHER TIBOR TIBOR 02.12.2020.
IV-05-436 / 944 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu SLAĐAN VESELINOVIĆ PR TRGOVINSKA RADNJA SAVULJA CITY BEČEJ   VESELINOVIĆ  SLAĐAN 05.12.2020.
IV-05-436 / 944 Zaduženje eko-taksom ANITA RISTIĆ PR DELATNOST NEGE I ODRŽAVANJA TELA ANITA BEAUTY STUDIO BEČEJ   RISTIĆ GABOR ANITA 02.12.2020.
IV-05-436 / 945 Zaduženje eko-taksom MARIJA HANAK PR PRODAJA I IZRADA POGREBNE OPREME BAČKO GRADIŠTE   HANAK  MARIJA 02.12.2020.
IV-05-436 / 945 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  STRELJAČKI KLUB "TROFEJ" BEČEJ    05.12.2020.
IV-05-436 / 946 Zaduženje eko-taksom SOFIJA NIĆIN PR OSTALE USLUGE REZERVACIJE SONJA I MIKI BEČEJ   NIĆIN VESELINKE SOFIJA 02.12.2020.
IV-05-436 / 946 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  "VOJVOĐANSKA ORGANIZACIJA MLADIH"    05.12.2020.
IV-05-436 / 947 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu ANNA NAGY PR TRGOVINSKA RADNJA GUMA TRADE 2017 BAČKO PETROVO SELO   NAGY  ANNA 05.12.2020.
IV-05-436 / 947 Zaduženje eko-taksom  KALUMET DOO ZA PROIZVODNJU, TRGOVINU I USLUGE NOVI SAD    02.12.2020.
IV-05-436 / 948 Zaduženje eko-taksom  RTI DOO NOVI SAD    02.12.2020.
IV-05-436 / 948 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu MILOŠ MARIČIĆ PR RADNJA ZA PAKOVANJE I DOSTAVU ROBE MARIČIĆ-PAK BEČEJ   MARIČIĆ  MILOŠ 05.12.2020.
IV-05-436 / 949 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  "BEČEJ" SINDIKALNA ORGANIZACIJA GERONTOLOŠKOG CENTRA    05.12.2020.
IV-05-436 / 949 Zaduženje eko-taksom  AKCIONARSKO DRUŠTVO SENTA-PROMET TRGOVINSKO PREDUZEĆE PO SENTA    02.12.2020.
IV-05-436 / 950 Zaduženje eko-taksom  "DOMENA" D.O.O.    02.12.2020.
IV-05-436 / 950 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu "BELLADENT" ORDINACIJA OPŠTE STOMATOLOGIJE, IZABELLA HORVATH,BENKO PR   HORVATH,BENKO  IZABELLA 05.12.2020.
IV-05-436 / 951 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu NORBERT MADARAS PR FRIZERSKO-KOZMETIČKI SALON FOWLERS LAND BAČKO PETROVO SELO   MADARAS NANDOR NORBERT 05.12.2020.
IV-05-436 / 951 Zaduženje eko-taksom "TARING - PROD" SAMOSTALNA ZANATSKA TRGOVINSKA RADNJA, RADOJKA TOPALSKI PR   TOPALSKI  RADOJKA 02.12.2020.
IV-05-436 / 952 Zaduženje eko-taksom    BALINT  VIKTOR 02.12.2020.
IV-05-436 / 952 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu RONG GUO PR TRGOVINSKA RADNJA ZU-ZU BG BAČKO GRADIŠTE   GUO  RONG 05.12.2020.
IV-05-436 / 953 Zaduženje eko-taksom  PREDUZEĆE ZA TEHNIČKA ISPITIVANJA I ANALIZE SGS BEOGRAD DOO BEOGRAD (NOVI BEOGRAD)    02.12.2020.
IV-05-436 / 953 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu MARJAN JOVANOVIĆ PR UGOSTITELJSKA RADNJA GURMAN 2013 BEČEJ   JOVANOVIĆ  MARJAN 05.12.2020.
IV-05-436 / 954 Zaduženje eko-taksom  NAFTACHEM PETROL DOO SREMSKA KAMENICA    02.12.2020.
IV-05-436 / 954 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  "BANKA POŠTANSKA ŠTEDIONICA" A.D.    05.12.2020.
IV-05-436 / 955 Zaduženje eko-taksom  PRIVREDNO DRUŠTVO ZA MEĐUNARODNU I UNUTRAŠNJU ŠPEDICIJU I JAVNA SKLADIŠTA TRANSPORTŠPED DOO BEOGRAD (NOVI BEOGRAD)    02.12.2020.
IV-05-436 / 955 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu ROBERT PAP PR ODRŽAVANJE I POPRAVKA VOZILA AUTOELEKTRIČAR ROBI BEČEJ   PAP KAROLJ ROBERT 05.12.2020.
IV-05-436 / 956 Zaduženje eko-taksom  "VALOR" D.O.O.    02.12.2020.
IV-05-436 / 956 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu EDVIN SERDA PR RADNJA ZA ULOV RIBE BEČEJ   SERDA ERVIN EDVIN 05.12.2020.
IV-05-436 / 957 Zaduženje eko-taksom  MILA-M COMMERCE DOO, KANJIŽA    05.12.2020.
IV-05-436 / 957 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu ROBERT RIC PR AGENCIJA ZA KONSULTANTSKE AKTIVNOSTI ERER BEČEJ   RIC ĐERĐ ROBERT 05.12.2020.
IV-05-436 / 958 Zaduženje eko-taksom "ZLATARA HAJDER" VINKO HAJDER PREDUZETNIK   HAJDER  VINKO 05.12.2020.
IV-05-436 / 958 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu "GAGA" S.T.R. DRAGANA STANIŠIĆ PR   PAP BOŠKA DRAGANA 05.12.2020.
IV-05-436 / 959 Zaduženje eko-taksom "SYSTEM-DRVO" PROIZVODNJA PROIZVODA OD DRVETA, ZOLTAN GERGELJ PR   GERGELJ LASLA ZOLTAN 05.12.2020.
IV-05-436 / 959 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  "UDRUŽENJE ZA ŠKOLSKI SPORT I PEDAGOGE FIZIČKE KULTURE OPŠTINE BEČEJ"    05.12.2020.
IV-05-436 / 960 Zaduženje eko-taksom GABOR HEGEDIŠ PR AGENCIJA ZA BEŽIČNE TELEKOMUNIKACIJE MEGANET BAČKO PETROVO SELO   HEGEDIŠ LAJOŠ GABOR 05.12.2020.
IV-05-436 / 960 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu IVANA STAMENKOVIĆ-JEVTIMIJEVIĆ PREDUZETNIK KNJIGOVODSTVENA AGENCIJA ARKA SB BEČEJ   STAMENKOVIĆ-JEVTIMIJEVIĆ SLAVOLJUB IVANA 05.12.2020.
IV-05-436 / 961 Zaduženje eko-taksom "TELEVIDEO" S.Z.R. ŠANDOR ERDEG   ERDEG  ŠANDOR 05.12.2020.
IV-05-436 / 961 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  DOBROVOLJNO VATROGASNO DRUŠTVO "MILEŠEVO" MILEŠEVO    05.12.2020.
IV-05-436 / 962 Zaduženje eko-taksom ADVOKAT,MALETAŠKI SANDRA   JEREMIĆ MALETAŠKI RADOMIR SANDRA 05.12.2020.
IV-05-436 / 962 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  "ENZAKON" D.O.O. ZA KONSALTING I MENADŽMENT    05.12.2020.
IV-05-436 / 963 Zaduženje eko-taksom ADVOKAT IVAN PETRUŠIĆ   PETRUŠIĆ JANKA IVAN 05.12.2020.
IV-05-436 / 963 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  UDRUŽENJE REZBARA "ARS IN LIGNO"    05.12.2020.
IV-05-436 / 964 Zaduženje eko-taksom "BIANKA" S.Z.T.R. I MENJAČNICA, BIANKA PUSTAI-KEREŠI PR   PUSTAI-KEREŠI  BIANKA 05.12.2020.
IV-05-436 / 964 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  OPŠTINSKI VATROGASNI SAVEZ    05.12.2020.
IV-05-436 / 965 Zaduženje eko-taksom LASLO TANDI PR RAČUNARSKO PROGRAMIRANJE TANDI CREATIVE SOLUTIONS BEČEJ   TANDI IŠTVAN LASLO 05.12.2020.
IV-05-436 / 965 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  DOBROVOLJNO VATROGASNO DRUŠTVO BAČKO PETROVO SELO    05.12.2020.
IV-05-436 / 966 Zaduženje eko-taksom    VASILJEVIĆ NOVAK MIHAILO 05.12.2020.
IV-05-436 / 966 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  SAVEZ SAMOSTALNIH SINDIKATA OPŠTINE BEČEJ    05.12.2020.
IV-05-436 / 967 Zaduženje eko-taksom RADE ŠIBALIĆ PR SUDSKI VEŠTAK ZA EKONOMSKO FINANSIJSKU OBLAST EKOMISEL 91 BEČEJ   ŠIBALIĆ MITAR RADE 05.12.2020.
IV-05-436 / 967 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  "SAVEZ ORGANIZACIJA AMPUTIRACA SRBIJE"    05.12.2020.
IV-05-436 / 968 Zaduženje eko-taksom NEBOJŠA IVANOVIĆ PR UGOSTITELJSKA RADNJA ZODIJAK IN BEČEJ   IVANOVIĆ TOMISLAV NEBOJŠA 05.12.2020.
IV-05-436 / 968 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu BALAŽ LENART PR AUTOLIMARSKA RADNJA LENART-1980 BEČEJ   Lenart Tibor Balaž 05.12.2020.
IV-05-436 / 969 Zaduženje eko-taksom JELENA SEKULIĆ PR ZANATSKA RADNJA STAKLO SEKULIĆ BAČKO GRADIŠTE   SEKULIĆ STEVAN JELENA 05.12.2020.
IV-05-436 / 969 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  UDRUŽENJE GRAĐANA "PRO DOMO SUA"    05.12.2020.
IV-05-436 / 970 Zaduženje eko-taksom "MATENIK" AGENCIJA ZA IZDAVANJE KNJIGA, ANĐELKO MIŠKOVIĆ PR   MIŠKOVIĆ MILORAD ANĐELKO 05.12.2020.
IV-05-436 / 970 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu "DEBELI ZMAJ" S.U.R. ZORAN SARAJLIJA PR   SARAJLIJA  ZORAN 05.12.2020.
IV-05-436 / 971 Zaduženje eko-taksom  DUNA IMPROVEMENT DOO BEČEJ    05.12.2020.
IV-05-436 / 971 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu "NENA" S.T.R. I KOMISION, STEVAN JELAČA   JELAČA  STEVAN 05.12.2020.
IV-05-436 / 972 Zaduženje eko-taksom "C.L.U.B. 4" TRGOVINSKO UGOSTITELJSKA RADNJA, BILJANA KRSTONOŠIĆ PREDUZETNIK   KRSTONOŠIĆ MIODRAG BILJANA 05.12.2020.
IV-05-436 / 972 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu KARMELA ŠORAK PR UGOSTITELJSKA RADNJA CAFFE KOD ŠORKA BEČEJ   ŠORAK ŽIVOJIN KARMELA 05.12.2020.
IV-05-436 / 973 Zaduženje eko-taksom JELENA GRUJIĆ PR CENTAR ZA EDUKACIJU ANZAN MALAC GENIJALAC TEMERIN   GRUJIĆ STEVO JELENA 05.12.2020.
IV-05-436 / 973 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu "TRENDLINE" FRIZERSKI SALON, ŠVEDIĆ DANIJELA   ŠVEDIĆ  DANIJELA 05.12.2020.
IV-05-436 / 974 Zaduženje eko-taksom AUTOMEHANIČAR, FABO ROBERT   FABO  ROBERT 05.12.2020.
IV-05-436 / 974 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  STAROBEČEJSKI HOR "SCHOLA CANTORUM"    05.12.2020.
IV-05-436 / 975 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu VERA VASILJEVIĆ PREDUZETNIK NESPECIJALIZOVANA TRGOVINA NA VELIKO SELI BAČKO GRADIŠTE   VASILJEVIĆ PETKO VERA 05.12.2020.
IV-05-436 / 975 Zaduženje eko-taksom AUTOMEHANIČAR, BOŽOKI ROBERT   BOŽOKI  ROBERT 05.12.2020.
IV-05-436 / 976 Zaduženje eko-taksom  "EUROSHOP" D.O.O.    05.12.2020.
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IV-05-436 / 976 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu ANITA TARJAN PR SAMOSTALNA TRGOVINSKA RADNJA MOTO SHOP PLUS BEČEJ   TARJAN  ANITA 05.12.2020.
IV-05-436 / 977 Zaduženje eko-taksom ROŽA MUŽLAI PR OSTALE USLUGE REZERVACIJE I DELATNOSTI POVEZANE SA NJIMA ROŽIKA BAČKO GRADIŠTE   MUŽLAI PETER ROŽA 05.12.2020.
IV-05-436 / 977 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  JILEI CHEN PR, SAMOSTALNA TRGOVINSKA RADNJA NA MALO JUN JING, BEČEJ    05.12.2020.
IV-05-436 / 978 Zaduženje eko-taksom "ZLATARA LASTOVIČ" S.Z.T.R. DUŠICA LASTOVIČ PR   BAUKOV IVAN DUŠICA 05.12.2020.
IV-05-436 / 978 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu VUKICA MOLNAR PREDUZETNIK REKLAMNA AGENCIJA MASTER SOLUTIONS BEČEJ   MOLNAR GRUJICE VUKICA 05.12.2020.
IV-05-436 / 979 Zaduženje eko-taksom "EUROPHARMA" SAMOSTALNA APOTEKA, DROGERIJA I PROIZVODNO ZANATSKA RADNJA, JUDIT SEČEDI PR   SEČEDI  JUDIT 05.12.2020.
IV-05-436 / 979 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  "LOCK UP" UDRUŽENJE MLADIH    05.12.2020.
IV-05-436 / 980 Zaduženje eko-taksom "BALINT" KOLOR STUDIO I LABORATORIJA, ČILA BALINT PR   BALINT  ČILA 05.12.2020.
IV-05-436 / 980 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu MONIKA BERČEK PR AGENCIJA ZA KONSULTANTSKE AKTIVNOSTI CROSS MEDIA CONSULTING BEČEJ   DEAK FERENC MONIKA 05.12.2020.
IV-05-436 / 981 Zaduženje eko-taksom ADVOKAT,MILICA ŽIVKOVIĆ   KOSANOVIĆ DRAGAN MILICA 05.12.2020.
IV-05-436 / 982 Zaduženje eko-taksom BOŽANKA NAUMOV PR POLIKLINIKA POLIKLINIKA ŠARAC BEČEJ   NAUMOV  BOŽANKA 05.12.2020.
IV-05-436 / 983 Zaduženje eko-taksom MIRJANA MARTINOVIĆ PR APOTEKA NEOMEDIKA BEČEJ   MARTINOVIĆ MILIVOJ MIRJANA 05.12.2020.
IV-05-436 / 984 Zaduženje eko-taksom  APOTEKARSKA USTANOVA "GALEN PHARM"    05.12.2020.
IV-05-436 / 985 Zaduženje eko-taksom "KONTAR" AUTOSERVIS, KRISTIAN KONTAR PREDUZETNIK   KONTAR  KRISTIAN 05.12.2020.
IV-05-436 / 986 Zaduženje eko-taksom  STP AGRO D.O.O. BAČKO GRADIŠTE    05.12.2020.
IV-05-436 / 987 Zaduženje eko-taksom "EASY TRAVEL" TURISTIČKA AGENCIJA, KATARINA NONIN PR   NONIN MILANA KATARINA 05.12.2020.
IV-05-436 / 988 Zaduženje eko-taksom LUKA MANDIĆ PR VETERINARSKA APOTEKA AMIVET BEČEJ   MANDIĆ  LUKA 05.12.2020.
IV-05-436 / 989 Zaduženje eko-taksom  STRANKA MAĐARSKOG JEDINSTVA - MAGYAR EGYSEG PART    05.12.2020.
IV-05-436 / 990 Zaduženje eko-taksom  SINDIKALNA ORGANIZACIJA "TISA" ZEMLJORADNIČKA ZADRUGA    05.12.2020.
IV-05-436 / 991 Zaduženje eko-taksom ARPAD SABO PR MENJAČNICA TISA PLUS BAČKO PETROVO SELO   SABO KAROLJ ARPAD 05.12.2020.
IV-05-436 / 992 Zaduženje eko-taksom  "CAPRIOLO" D.O.O.    05.12.2020.
IV-05-436 / 993 Zaduženje eko-taksom ADVOKAT,LEPEŠ KOVAČ GABOR   LEPEŠ KOVAČ KAZIMIR GABOR 05.12.2020.
IV-05-436 / 994 Zaduženje eko-taksom  EXTREME SPORT EQUIPMENT HSB DOO BEČEJ    05.12.2020.
IV-05-436 / 995 Zaduženje eko-taksom VLADIMIR PEKEZ PR VEB PORTALI NEXT GENERATION APPS BEČEJ   PEKEZ ŽIVKO VLADIMIR 05.12.2020.
IV-05-436 / 996 Zaduženje eko-taksom ADVOKAT, ŽIVANA DRAPŠIN   DRAPŠIN DANILO ŽIVANA 05.12.2020.
IV-05-436 / 997 Zaduženje eko-taksom ERVIN ROŽA PR TRGOVINSKA RADNJA BG PROMET BAČKO GRADIŠTE   ROŽA  ERVIN 05.12.2020.
IV-05-436 / 998 Zaduženje eko-taksom DUŠAN LISAK PR UGOSTITELJSKA RADNJA ČETVORKA SISTEM BEČEJ   LISAK  DUŠAN 05.12.2020.
IV-05-436 / 999 Zaduženje eko-taksom  UDRUŽENJE ZA REKREACIONO JAHANJE I OČUVANJE KONJIČKE TRADICIJE REGIONA "SOKO BEČEJ"    05.12.2020.
IV-05-436 / 1000 Zaduženje eko-taksom "DELTA"  S.Z.T.R. TIBOR VARNJU   VARNJU  TIBOR 05.12.2020.
IV-05-436 / 1001 Zaduženje eko-taksom DANIJEL ANĐELKOVIĆ PR ODRŽAVANJE I POPRAVKA MOTORNIH VOZILA DATEC AUTOMOTIVE BEČEJ   ANĐELKOVIĆ RADE DANIJEL 05.12.2020.
IV-05-436 / 1002 Zaduženje eko-taksom "ELEKTROSERVIS" Z.R. ZOLTAN HORVAT   HORVAT  ZOLTAN 05.12.2020.
IV-05-436 / 1003 Zaduženje eko-taksom  QTP INTERNATIONAL D.O.O. BAČKO GRADIŠTE    05.12.2020.
IV-05-436 / 1004 Zaduženje eko-taksom  KUD "KULTURKER"    05.12.2020.
IV-05-436 / 1005 Zaduženje eko-taksom  UDRUŽENJE "POLJANIČKI PUT" BEČEJ    05.12.2020.
IV-05-436 / 1006 Zaduženje eko-taksom ČILA ČABI PR AGENCIJA ZA KNJIGOVODSTVO S-FINANCE BEČEJ   ČABI LASLA ČILA 05.12.2020.
IV-05-436 / 1007 Zaduženje eko-taksom  VIDAKO DMNS DOO ZA PROIZVODNJU TRGOVINU I USLUGE NOVI SAD    05.12.2020.
IV-05-436 / 1008 Zaduženje eko-taksom DUŠAN KOTLAJA PR USLUGE MALTERISANJA KOTLAJA TIM BEČEJ   KOTLAJA BILJANA DUŠAN 05.12.2020.
IV-05-436 / 1009 Zaduženje eko-taksom SLOBODAN TICA PR AUTOPREVOZNIK BEČEJ   TICA NEDELJKO SLOBODAN 05.12.2020.
IV-05-436 / 1010 Zaduženje eko-taksom JASMINA MITROVIĆ PR TRGOVINA POLOVNOM ROBOM JASNA NS BEČEJ   SAVIĆ  JASMINA 05.12.2020.
IV-05-436 / 1011 Zaduženje eko-taksom MILAN FILIPČEV PR POSREDOVANJE U PRODAJI RAZNOVRSNIH PROIZVODA MARKETING I KONSALTING LIKRA YUG BEČEJ   FILIPČEV PAVLE MILAN 05.12.2020.
IV-05-436 / 1012 Zaduženje eko-taksom RADNJA ZA ULOV RIBE, BUDIMIR TRAJKOVIĆ PR   TRAJKOVIĆ  BUDIMIR 05.12.2020.
IV-05-436 / 1013 Zaduženje eko-taksom  "BRAĆA THAN" DRUŠTVO  INTELEKTUALACA    05.12.2020.
IV-05-436 / 1014 Zaduženje eko-taksom ANGELA NOVAK PR TRGOVINA NA VELIKO I MALO NOVAK COMPANY BEČEJ   NOVAK JOŽEF ANGELA 05.12.2020.
IV-05-436 / 1015 Zaduženje eko-taksom SLAĐAN VESELINOVIĆ PR TRGOVINSKA RADNJA SAVULJA CITY BEČEJ   VESELINOVIĆ  SLAĐAN 05.12.2020.
IV-05-436 / 1016 Zaduženje eko-taksom  STRELJAČKI KLUB "TROFEJ" BEČEJ    05.12.2020.
IV-05-436 / 1017 Zaduženje eko-taksom  "VOJVOĐANSKA ORGANIZACIJA MLADIH"    05.12.2020.
IV-05-436 / 1018 Zaduženje eko-taksom ANNA NAGY PR TRGOVINSKA RADNJA GUMA TRADE 2017 BAČKO PETROVO SELO   NAGY  ANNA 05.12.2020.
IV-05-436 / 1019 Zaduženje eko-taksom MILOŠ MARIČIĆ PR RADNJA ZA PAKOVANJE I DOSTAVU ROBE MARIČIĆ-PAK BEČEJ   MARIČIĆ  MILOŠ 05.12.2020.
IV-05-436 / 1020 Zaduženje eko-taksom  "BEČEJ" SINDIKALNA ORGANIZACIJA GERONTOLOŠKOG CENTRA    05.12.2020.
IV-05-436 / 1021 Zaduženje eko-taksom "BELLADENT" ORDINACIJA OPŠTE STOMATOLOGIJE, IZABELLA HORVATH,BENKO PR   HORVATH,BENKO  IZABELLA 05.12.2020.
IV-05-436 / 1022 Zaduženje eko-taksom DRAGAN BLAŽIĆ GLAVARDANOV PR UGOSTITELJSKA RADNJA MALI LOVAC 2019 BEČEJ   BLAŽIĆ GLAVARDANOV  DRAGAN 05.12.2020.
IV-05-436 / 1023 Zaduženje eko-taksom  NATALIA YANICHKINA PREDUZETNIK KONSULTANTSKE AKTIVNOSTI NATALIA YANICHKINA BEČEJ    05.12.2020.
IV-05-436 / 1024 Zaduženje eko-taksom NORBERT MADARAS PR FRIZERSKO-KOZMETIČKI SALON FOWLERS LAND BAČKO PETROVO SELO   MADARAS NANDOR NORBERT 05.12.2020.
IV-05-436 / 1025 Zaduženje eko-taksom RONG GUO PR TRGOVINSKA RADNJA ZU-ZU BG BAČKO GRADIŠTE   GUO  RONG 05.12.2020.
IV-05-436 / 1026 Zaduženje eko-taksom MARJAN JOVANOVIĆ PR UGOSTITELJSKA RADNJA GURMAN 2013 BEČEJ   JOVANOVIĆ  MARJAN 05.12.2020.
IV-05-436 / 1027 Zaduženje eko-taksom  "BANKA POŠTANSKA ŠTEDIONICA" A.D.    05.12.2020.
IV-05-436 / 1028 Zaduženje eko-taksom ROBERT PAP PR ODRŽAVANJE I POPRAVKA VOZILA AUTOELEKTRIČAR ROBI BEČEJ   PAP KAROLJ ROBERT 05.12.2020.
IV-05-436 / 1029 Zaduženje eko-taksom EDVIN SERDA PR RADNJA ZA ULOV RIBE BEČEJ   SERDA ERVIN EDVIN 05.12.2020.
IV-05-436 / 1030 Zaduženje eko-taksom ROBERT RIC PR AGENCIJA ZA KONSULTANTSKE AKTIVNOSTI ERER BEČEJ   RIC ĐERĐ ROBERT 05.12.2020.
IV-05-436 / 1031 Zaduženje eko-taksom "GAGA" S.T.R. DRAGANA STANIŠIĆ PR   PAP BOŠKA DRAGANA 05.12.2020.
IV-05-436 / 1032 Zaduženje eko-taksom RADE MARIČIĆ PR IZVOĐAČKA UMETNOST RM FILM BEČEJ   MARIČIĆ MILAN RADE 05.12.2020.
IV-05-436 / 1033 Zaduženje eko-taksom  "UDRUŽENJE ZA ŠKOLSKI SPORT I PEDAGOGE FIZIČKE KULTURE OPŠTINE BEČEJ"    05.12.2020.
IV-05-436 / 1034 Zaduženje eko-taksom IVANA STAMENKOVIĆ-JEVTIMIJEVIĆ PREDUZETNIK KNJIGOVODSTVENA AGENCIJA ARKA SB BEČEJ   STAMENKOVIĆ-JEVTIMIJEVIĆ SLAVOLJUB IVANA 05.12.2020.
IV-05-436 / 1035 Zaduženje eko-taksom  DOBROVOLJNO VATROGASNO DRUŠTVO "MILEŠEVO" MILEŠEVO    05.12.2020.
IV-05-436 / 1036 Zaduženje eko-taksom  "ENZAKON" D.O.O. ZA KONSALTING I MENADŽMENT    05.12.2020.
IV-05-436 / 1037 Zaduženje eko-taksom  UDRUŽENJE REZBARA "ARS IN LIGNO"    05.12.2020.
IV-05-436 / 1038 Zaduženje eko-taksom  OPŠTINSKI VATROGASNI SAVEZ    05.12.2020.
IV-05-436 / 1039 Zaduženje eko-taksom  DOBROVOLJNO VATROGASNO DRUŠTVO BAČKO PETROVO SELO    05.12.2020.
IV-05-436 / 1040 Zaduženje eko-taksom  SAVEZ SAMOSTALNIH SINDIKATA OPŠTINE BEČEJ    05.12.2020.
IV-05-436 / 1041 Zaduženje eko-taksom  "SAVEZ ORGANIZACIJA AMPUTIRACA SRBIJE"    05.12.2020.
IV-05-436 / 1042 Zaduženje eko-taksom BALAŽ LENART PR AUTOLIMARSKA RADNJA LENART-1980 BEČEJ   Lenart Tibor Balaž 05.12.2020.
IV-05-436 / 1043 Zaduženje eko-taksom  UDRUŽENJE GRAĐANA "PRO DOMO SUA"    05.12.2020.
IV-05-436 / 1044 Zaduženje eko-taksom "DEBELI ZMAJ" S.U.R. ZORAN SARAJLIJA PR   SARAJLIJA  ZORAN 05.12.2020.
IV-05-436 / 1045 Zaduženje eko-taksom "NENA" S.T.R. I KOMISION, STEVAN JELAČA   JELAČA  STEVAN 05.12.2020.
IV-05-436 / 1046 Zaduženje eko-taksom KARMELA ŠORAK PR UGOSTITELJSKA RADNJA CAFFE KOD ŠORKA BEČEJ   ŠORAK ŽIVOJIN KARMELA 05.12.2020.
IV-05-436 / 1047 Zaduženje eko-taksom "TRENDLINE" FRIZERSKI SALON, ŠVEDIĆ DANIJELA   ŠVEDIĆ  DANIJELA 05.12.2020.
IV-05-436 / 1048 Zaduženje eko-taksom  STAROBEČEJSKI HOR "SCHOLA CANTORUM"    05.12.2020.
IV-05-436 / 1049 Zaduženje eko-taksom VERA VASILJEVIĆ PREDUZETNIK NESPECIJALIZOVANA TRGOVINA NA VELIKO SELI BAČKO GRADIŠTE   VASILJEVIĆ PETKO VERA 05.12.2020.
IV-05-436 / 1050 Zaduženje eko-taksom ANITA TARJAN PR SAMOSTALNA TRGOVINSKA RADNJA MOTO SHOP PLUS BEČEJ   TARJAN  ANITA 05.12.2020.
IV-05-436 / 1051 Zaduženje eko-taksom  JILEI CHEN PR, SAMOSTALNA TRGOVINSKA RADNJA NA MALO JUN JING, BEČEJ    05.12.2020.
IV-05-436 / 1052 Zaduženje eko-taksom VUKICA MOLNAR PREDUZETNIK REKLAMNA AGENCIJA MASTER SOLUTIONS BEČEJ   MOLNAR GRUJICE VUKICA 05.12.2020.
IV-05-436 / 1053 Zaduženje eko-taksom  "LOCK UP" UDRUŽENJE MLADIH    05.12.2020.
IV-05-436 / 1054 Zaduženje eko-taksom MONIKA BERČEK PR AGENCIJA ZA KONSULTANTSKE AKTIVNOSTI CROSS MEDIA CONSULTING BEČEJ   DEAK FERENC MONIKA 05.12.2020.


